REQUERIMENTO Nº 43/2021
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, II do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito, sugerindo a pintura e a sinalização de todas as vias públicas do Município, ruas, trevos, entradas e saídas dos bairros e quebra-molas.
JUSTIFICATIVA
É necessário investir na infra-estrutura do Município de Coronel Pacheco e na segurança das pessoas, evitando-se acidentes e transtornos à população.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 01 de março de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

De acordo: